Ciberonc

Centro de Investigacion Biomédica en Red

Cancer

] ¥ MINISTERIO
7 "Q  DE ECONOMIA, INDUSTRIA
1 I Y COMPETITIVIDAD

RESOLUCION Il CONVOCATORIA 2017 DE AYUDAS CIBERONC A LA MOVILIDAD

Instituto
de Salud
Carloslll

Por la presente, quedan aprobadas las siguientes solicitudes de Ayudas de Movilidad, a los solicitantes

indicados y con las cantidades expuestas.

CATARINA PEREIRA SANTOS

Institute for Research in Biomedicine (IRB — Barcelona)
FERRAN NADEU PRAT

Wellcome Trust Sanger Institute

LORENA AGUDO IBANEZ

Instituto de Investigaciones Biomédicas “Alberto Sols”
LOURDES HONTECILLAS PRIETO

Imperial College of London

LUIS FRANCISCO LORENZO MARTIN

Institute for Research in Biomedicine (IRB — Barcelona)
MARIA VILLALBA ESPARZA

Instituto de Investigacidn Sanitaria La Fe, Valencia
MIGUEL A ZABALLOS SANCHEZ

Instituto de Biomédicina y Biotecnologia de Cantabria
MIGUEL ALCOCEBA SANCHEZ

Queens University of Belfast

NATALIA MARTIN MARTIN

Instituto de Biomédicina y Biotecnologia de Cantabria
PEDRO FUENTES VARELA

University of Nottingham

VANESA GARCIA BARBERAN

Centro de Investigacion Médica Aplicada (CIMA)

Amparo Cano
Coordinadora del Programa de Formacién y
Movilidad de CIBERONC

ACFM060917

880.00 €

9 dias
3,000.00 €
60 dias
1,160.00 €
12 dias
3,000.00 €
90 dias
950.00 €

8 dias
1,330.00 €
12 dias
1,160.00 €
12 dias
2,000.00 €
30 dias
1,542.00 €
18 dias
2,940.00 €
90 dias
2,000.00 €
75 dias

Manuel Sanchez
Gerente CIBER



