



## RESOLUCIÓN II CONVOCATORIA 2017 DE AYUDAS CIBERONC A LA MOVILIDAD

Por la presente, quedan aprobadas las siguientes solicitudes de Ayudas de Movilidad, a los solicitantes indicados y con las cantidades expuestas.

CATARINA PEREIRA SANTOS	880.00€
Institute for Research in Biomedicine (IRB – Barcelona)	9 días
FERRAN NADEU PRAT	3,000.00€
Wellcome Trust Sanger Institute	60 días
LORENA AGUDO IBAÑEZ	1,160.00€
Instituto de Investigaciones Biomédicas "Alberto Sols"	12 días
LOURDES HONTECILLAS PRIETO	3,000.00€
Imperial College of London	90 días
LUIS FRANCISCO LORENZO MARTIN	950.00 €
Institute for Research in Biomedicine (IRB – Barcelona)	8 días
MARIA VILLALBA ESPARZA	1,330.00€
Instituto de Investigación Sanitaria La Fe, Valencia	12 días
MIGUEL A ZABALLOS SANCHEZ	1,160.00 €
Instituto de Biomédicina y Biotecnología de Cantabria	12 días
MIGUEL ALCOCEBA SANCHEZ	2,000.00€
Queens University of Belfast	30 días
NATALIA MARTIN MARTIN	1,542.00 €
Instituto de Biomédicina y Biotecnología de Cantabria	18 días
PEDRO FUENTES VARELA	2,940.00 €
University of Nottingham	90 días
VANESA GARCIA BARBERAN	2,000.00€
Centro de Investigación Médica Aplicada (CIMA)	75 días

Amparo Cano

Coordinadora del Programa de Formación y

Amparo Carro

Movilidad de CIBERONC

Manuel Sánchez Gerente CIBER